
 Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «город Черемхово» 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от 31 августа 2021 года                                                                                 №  493 

 

О внесении изменения в  

муниципальный правовой акт 

 

         В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 35, 35.1 

Трудового кодекса Российской Федерации, решением Думы города 

Черемхово от 26 июня 2008 года № 40/6-ДГ «Об утверждении Положения о 

городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых 

отношений администрации города Черемхово», подпунктом 2.6 пункта 2 

статьи 37, статьёй 38 Устава муниципального образования «город 

Черемхово», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Черемхово от             

4 марта 2016 года № 144 «Об утверждении состава городской трехсторонней 

комиссии по регулированию социально-трудовых отношений администрации 

города Черемхово» (в редакции постановления администрации города 

Черемхово от 17 декабря 2018 года № 1098) изменение, изложив приложение 

в новой редакции (прилагается). 

2. Признать утратившим силу постановление администрации города 

Черемхово от 17 декабря 2018 года № 1098 «О внесении изменения в 

муниципальный правовой акт». 

3. Отделу по организационной, кадровой работе и контролю 

управления делами администрации города Черемхово (Федорова Г.П.) в 

течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления внести 

информационную справку в оригиналы муниципальных правовых актов о 

дате: 

- внесения изменения в соответствии с пунктом 1 настоящего 

постановления; 

- признания утратившим силу в соответствии с пунктом 2 настоящего 

постановления. 

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

в газете «Черемховский рабочий» и размещению на официальном сайте 

администрации муниципального образования «город Черемхово» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Мэр города Черемхово                                                                      В.А. Семенов 



 2 

                                                                                                               Приложение                                                                                                  

                                                                        к постановлению администрации  

города Черемхово 

                                                                        от 31 августа 2021 года   №   493 

 

 

Состав 

городской трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых 

отношений администрации города Черемхово 

 

Координатор городской трёхсторонней комиссии: 

Звонкова Нурия 

Гульметдиновна   

- заместитель мэра города по экономическим 

вопросам. 

 

Секретарь городской трёхсторонней комиссии: 

Полякевич  Галина  

Анатольевна 

-   главный специалист отдела по труду и управлению 

охраной труда администрации города Черемхово. 

 

Члены комиссии: 

1. От администрации города Черемхово и Думы города Черемхово: 

Екимова Надежда 

Владимировна 

- начальник финансового управления администрации 

города Черемхово; 

Идиатулин Антон 

Рафикович 

- начальник отдела экономического развития 

администрации города Черемхово; 

Язиков Александр 

Васильевич 

-  депутат Думы города Черемхово, председатель 

постоянной комиссии Думы города Черемхово по 

Регламенту, депутатской этике и вопросам местного 

самоуправления (по согласованию); 

Юденкова Екатерина 

Витальевна 

- начальник отдела по труду и управлению охраной 

труда администрации города Черемхово. 

 

Координатор стороны: 

Екимова Надежда 

Владимировна 

- начальник финансового управления администрации 

города Черемхово. 

 

Заместитель координатора стороны: 

Юденкова Екатерина 

Витальевна 

- начальник отдела по труду и управлению охраной 

труда администрации города Черемхово. 

 

2. От работодателей: 

Колоденко  Ирина 

Витальевна   

- директор муниципального общеобразовательного 

учреждения «Школа № 3 имени Н. Островского                  

г. Черемхово»; 

  



 2 

Манзула Лариса 

Викторовна 

- главный врач областного государственного 

бюджетного учреждения здравоохранения 

«Черемховская городская больница № 1» (по 

согласованию); 

Морозова  Наталья 

Валерьевна 

- директор государственного общеобразовательного 

казенного учреждения Иркутской области 

«Специальная (коррекционная) школа - интернат для 

обучающихся с нарушениями слуха г. Черемхово» (по 

согласованию); 

Сажина Ирина 

Васильевна 

- директор общества с ограниченной 

ответственностью «Горизонт» (по согласованию).  

 

Координатор стороны: 

Морозова  Наталья 

Валерьевна 

- директор государственного общеобразовательного 

казенного учреждения Иркутской области 

«Специальная (коррекционная) школа - интернат для 

обучающихся с нарушениями слуха г. Черемхово» (по 

согласованию). 

 

Заместитель координатора стороны: 

Манзула Лариса 

Викторовна   

- главный врач областного государственного 

бюджетного учреждения здравоохранения  

«Черемховская городская больница № 1» (по 

согласованию). 

 

3. От работников: 

Волокитина  Ольга  

Игнатьевна 

-  председатель Черемховской городской организации 

Профсоюза работников народного образования и 

науки Российской Федерации (по согласованию); 

Воронцова Ирина 

Васильевна 

- председатель первичной профсоюзной организации 

муниципального бюджетного учреждения культуры 

«Центральная библиотечная система г. Черемхово» 

(по согласованию); 

Малашкин Виктор 

Николаевич 

- председатель Координационного совета организаций 

профсоюзов - представительства Профобъединения в 

муниципальном образовании «город Черемхово» (по 

согласованию); 

Сибирцева Елена 

Владимировна 

- председатель первичной профсоюзной организации 

областного государственного бюджетного 

учреждения здравоохранения «Черемховская 

городская больница № 1» (по согласованию). 

 

 

Координатор  стороны: 

Малашкин Виктор - председатель Координационного совета организаций 



 2 

Николаевич профсоюзов - представительства Профобъединения в 

муниципальном образовании «город Черемхово» (по 

согласованию). 

 

Заместитель координатора стороны: 

Волокитина  Ольга  

Игнатьевна 

- председатель Черемховской городской организации 

Профсоюза работников народного образования и 

науки Российской Федерации (по согласованию). 

 

 

Управляющий делами администрации - 

заместитель мэра города                                                                      Г.А. Попова  

 

 


